
 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 Αλεξανδρούπολη: 

Αρ. Πρωτ.: 
13/11/2012 

Β΄ 8107 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΒΡΟΥ 

----- 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: «∆ιάθεση εκπαιδευτικών για συµπλήρωση ωραρίου» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆. Ε. Ν. ΕΒΡΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/96 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συµπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

4. Τις µε αριθµ. 90203/∆2/03-08-2012, 99135/∆2/31-08-2012 αποφάσεις του ΥΠ.Ε.Π.Θ. 

για αποσπάσεις εκπαιδευτικών ∆.Ε από Π.Υ.Σ.∆.Ε σε Π.Υ.Σ.∆.Ε. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

6. Τη µε αριθµ. 18/12-10-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.∆.Ε  Ν. Έβρου. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 

8. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α΄/13-07-06). 

9. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-02 Υ.Α.   «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», 

 

 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

α.τη διάθεση για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών του 

ΠΥΣ∆Ε Ν. ΕΒΡΟΥ, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση ωραρίου, για το 

διδακτικό έτος 2012-2013 ως εξής: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

1 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΠΕ01 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ  
5   17/09/2012 

2 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΠΕ01 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
6   17/09/2012 

3 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕ01 

4o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   17/09/2012 

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 4   17/09/2012 

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2   17/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 2 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
2   17/09/2012 

7 ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 6   12/09/2012 

8 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   18/09/2012 

9 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΠΕ01 

1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
3   24/09/2012 

10 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ01 
2o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   03/09/2012 

11 ΠΩΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
3   24/09/2012 

12 ΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ  8 2 17/09/2012 

13 ΣΟΥΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  5   11/09/2012 

14 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 11   22/10/2012 

15 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 
4ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   14/09/2012 

16 ΜΠΑΝΤΟΥ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 6   22/10/2012 

17 ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ 6   13/09/2012 

18 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ 

ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΠΕ02 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   21/09/2012 

19 ΓΚΑΜΨΑΛΑ ΧΡΥΣΗ ΠΕ03 ΓΕ.Λ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 8   15/09/2012 

20 ΓΚΡΕΚΙ∆ΟΥ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 4   17/09/2012 

21 ΓΟΥΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ  
8   20/09/2012 

22 
ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ03 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   17/09/2012 

23 
ΧΟΝ∆ΡΟΛΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ03 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 8   17/09/2012 

24 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  4   12/09/2012 

25 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕ.Λ. ΦΕΡΩΝ 3   11/09/2012 

26 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ  

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
3   18/09/2012 

27 
ΜΠΑΣΤΙΑΝΟΥ 

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
ΠΕ04.02 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΕΚΦΕ 7   17/09/2012 

28 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   17/09/2012 

29 ∆ΗΜΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.04 
2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   14/09/2012 

30 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  11   11/09/2012 

31 ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ04.04 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   14/09/2012 

32 
ΖΑΜΒΡΑΚΙ∆ΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  

1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6   17/09/2012 

33 
ΖΑΜΒΡΑΚΙ∆ΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 
ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  

2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6   17/09/2012 

34 
ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕ.Λ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2   17/09/2012 

35 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΠΕ05 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 8   17/09/2012 

36 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
ΠΕ05 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ  2 1 24/09/2012 

37 ΧΑΡΙΤΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   17/09/2012 

38 ΧΑΣΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  8   11/09/2012 

39 
ΑΝ∆ΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ06 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   17/09/2012 

40 
ΒΑΛΑΒΑΝΙ∆ΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  7 2 17/09/2012 

41 ΓΚΑΛ∆ΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 
2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5   04/10/2012 

42 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ  2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 9   19/09/2012 

43 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 10   22/10/2012 

44 
ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΠΕ06 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 4   17/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 3 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

45 ΝΤΟΜΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   18/09/2012 

46 ΧΑΡΙΤΟΥ∆Η ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ 7   13/09/2012 

47 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 
2o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   12/09/2012 

48 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ06 
2o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   12/09/2012 

49 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕ.Λ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2   17/09/2012 

50 ∆ΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 
2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6   17/09/2012 

51 ∆ΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ07 
2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   21/09/2012 

52 ∆ΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΠΕ07 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
4   17/09/2012 

53 ∆ΟΛΑΠΤΣΗ ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ ΠΕ07 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  6 2 18/09/2012 

54 ΛΕΝΟΥ∆ΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   17/09/2012 

55 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   17/09/2012 

56 ΠΟΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ07 
1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   24/09/2012 

57 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΠΕ08 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   17/09/2012 

58 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΠΕ08 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   03/09/2012 

59 
ΑΥΓΕΡΙΝΙ∆ΟΥ 

ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 
ΠΕ08 

1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   20/09/2012 

60 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
9   17/09/2012 

61 ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   21/09/2012 

62 ΠΡΟΒΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2   17/09/2012 

63 ΠΡΟΒΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
2ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2   27/09/2012 

64 ΠΡΟΒΑΤΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ  
6   24/09/2012 

65 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 3 1 11/09/2012 

66 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕ.Λ. ΦΕΡΩΝ 2   11/09/2012 

67 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ08 

4o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   17/09/2012 

68 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ08 

4o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   17/09/2012 

69 ΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   17/09/2012 

70 
ΚΑΡΑ∆ΑΤΚΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ09 

3ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   26/10/2012 

71 
ΚΑΡΑ∆ΑΤΚΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ09 

3ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   17/09/2012 

72 
ΚΑΡΑΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝ∆ΡΕΑΝΑ 
ΠΕ09 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   02/10/2012 

73 
ΚΕΡΑΣΙ∆ΟΥ-

ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΕ09 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

74 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΚΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΕ09 

4ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
10   26/10/2012 

75 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 4   

5/10/2012 - 

31/10/2012 

76 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ09 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

77 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
4   26/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 4 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

78 ΝΙΚΟΛΑΪ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ  
1   26/09/2012 

79 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
6   17/09/2012 

80 ΣΜΥΡΝΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  2   17/09/2012 

81 ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ09 ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 6   13/09/2012 

82 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ10 ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
2   22/10/2012 

83 ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ10 
1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   12/09/2012 

84 
ΒΑΛΑΣΟΥ∆ΗΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 13   13/09/2012 

85 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
5o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   03/10/2012 

86 
ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ11 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6   08/10/2012 

87 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
6   18/9/2012 -5/10/2012 

88 
ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑ∆ΩΝ  ∆∆Ε ΕΒΡΟΥ - 3 11/09/2012 

89 Ο∆ΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ  6 2 19/09/2012 

90 Ο∆ΑΤΖΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  5   11/09/2012 

91 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ 7   17/09/2012 

92 ΧΑΡΧΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ  6 2 21/09/2012 

93 
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2   25/09/2012 

94 
ΧΑΤΖΗΕΥΣΤΡΑΤΙΑ∆ΗΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΠΕ11 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 5   19/09/2012 

95 ΛΟΪΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   17/09/2012 

96 ΛΟΪΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   17/09/2012 

97 ΛΟΪΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   03/09/2012 

98 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ12.06 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   11/09/2012 

99 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ12.10 
4ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   19/09/2012 

100 ΒΛΑΣΣΗ ∆ΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ13 
2ο ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 8   17/09/2012 

101 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 
1ο ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
7   18/09/2012 

102 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ14.01 
ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   03/09/2012 

103 ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ14.01 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   11/09/2012 

104 ΚΑΖΒΑΚΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   03/09/2012 

105 
ΧΑΝΙΩΤΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ14.05 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

106 ΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΙΝΕΣΣΑ ΠΕ16 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 3 1 17/09/2012 

107 
ΜΑΓΕΙΡΟΥ∆Η 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΠΕ17.01 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
14   03/09/2012 

108 
ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ17.01 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   03/09/2012 

109 ΠΛΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.01 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   11/09/2012 

110 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΠΕ17.01 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
13   03/09/2012 

111 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ17.02 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   11/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 5 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

112 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΠΕ17.02 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   16/10/2012 

113 ΜΟΥΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   11/09/2012 

114 ΜΟΥΤΣΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   16/10/2012 

115 ΜΠΟΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

116 ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.02 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
14   03/09/2012 

117 
ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.02 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   11/09/2012 

118 
ΧΑΤΖΗΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ17.02 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   16/10/2012 

119 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ∆ΙΑ 

ΜΥΡΣΙΝΗ 
ΠΕ17.03 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   11/09/2012 

120 ∆ΕΤΣΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.03 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   11/09/2012 

121 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ∆Η 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΠΕ17.03 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   11/09/2012 

122 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   17/09/2012 

123 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.03 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

124 
ΚΟΤΖΙΑΚΑΛΦΑΣ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ 
ΠΕ17.04 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   11/09/2012 

125 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΠΕ17.05 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   17/09/2012 

126 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΠΕ17.05 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   03/09/2012 

127 ΛΑΧΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   03/09/2012 

128 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ17.06 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   16/10/2012 

129 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ17.06 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   03/09/2012 

130 
ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΠΕ17.07 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
10   17/09/2012 

131 
ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΠΕ17.07 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

132 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   03/09/2012 

133 ∆Ο∆ΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΠΕ17.08 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

134 ΚΕΪΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.08 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   11/09/2012 

135 ΚΟΣΜΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΠΕ17.08 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   03/09/2012 

136 ΙΑΚΩΒΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ18.01 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   11/09/2012 

137 ∆ΑΜΙΑΝΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.02 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

138 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.02 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

139 ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ18.02 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   03/09/2012 

140 ΚΑΡ∆ΑΜΗΛΑ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΠΕ18.04 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   11/09/2012 

141 ΣΟΥΛΗ ΣΥΡΜΩ ΠΕ18.07 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

142 ∆ΕΛΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.10 
ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   03/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 6 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

143 
ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ18.10 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   11/09/2012 

144 ΣΑΚΑΛΗ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ18.10 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

145 ΧΑΡΤΑΜΠΑ ΑΣΑΝΙΩ ΠΕ18.10 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1   03/09/2012 

146 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ∆Η-ΤΣΩΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΕ18.12 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   03/09/2012 

147 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.12 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
10   03/09/2012 

148 ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.12 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   11/09/2012 

149 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.13 
2ο Γ/ΣΙΟ 

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  3   01/09/2012 

150 ΧΟΥΡΙ∆ΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.13 
5o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
6   06/09/2012 

151 ΚΥΡΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   03/09/2012 

152 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.26 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   17/09/2012 

153 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.26 
1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15   03/09/2012 

154 ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ18.33 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   03/09/2012 

155 ∆ΑΓΓΟΥΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΠΕ18.33 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   03/09/2012 

156 ΣΩΤΗΡΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   11/09/2012 

157 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ18.35 ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 9   13/09/2012 

158 ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.36 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   03/09/2012 

159 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   03/09/2012 

160 ΒΟΥΡ∆ΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   08/10/2012 

161 ΒΟΥΡ∆ΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   03/09/2012 

162 ∆ΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
12   03/09/2012 

163 
ΖΑΜΠΑΡΑΚΗΣ 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΠΕ19 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   11/09/2012 

164 ΖΙΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
3   14/09/2012 

165 ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 
1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 2   26/09/2012 

166 
ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 4 1 24/09/2012 

167 
ΜΑΤΑΝΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ19 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
10   11/09/2012 

168 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ19 

2ο Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 
1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ 8   17/09/2012 

169 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ19 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   03/09/2012 

170 ΤΡΥΦΩΝΙ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 6   13/09/2012 

171 
ΤΣΑΠΑΚΙ∆ΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
ΠΕ19 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 
1ο ΓΕ.Λ. ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 4   05/10/2012 

172 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   03/09/2012 

173 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ20 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   03/09/2012 

174 ΒΟΓΙΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   03/09/2012 

175 ΒΟΓΙΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 
4o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   13/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 7 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ 

ΥΠΗΡΕΤΕΙ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

176 ΣΑΚΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
5   11/09/2012 

177 
ΤΣΑΚΥΡΙ∆ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ20 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  3   17/09/2012 

178 
ΤΣΑΚΥΡΙ∆ΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ20 ΓΕ.Λ. ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ  3 1 19/09/2012 

179 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ20 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕ.Λ. 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 

ΟΡΕΣΤΙΑ∆ΟΣ  
3   18/09/2012 

180 
ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ 

ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΠΕ34 

1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

3o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   13/09/2012 

181 
ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ 

ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΠΕ34 

1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   18/09/2012 

182 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ 
ΤΕ01.01 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
11   03/09/2012 

183 ∆ΑΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   11/09/2012 

184 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ01.06 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   11/09/2012 

185 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.11 
2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
17   03/09/2012 

186 ΖΙΩΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΕ01.19 
ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
13   03/09/2012 

187 
ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ 
ΤΕ01.19 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   11/09/2012 

188 ΚΥΡΙΑΖΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ01.20 
ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
19   03/09/2012 

189 
ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥ∆ΟΚΙΑ 
ΤΕ01.29 

ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
2   11/09/2012 

  

* Τα ονόµατα των εκπαιδευτικών που είναι γραµµοσκιασµένα δικαιούνται αποζηµίωση µετακίνησης από 24-09-2012 

* Θα ακολουθήσει απόφαση ανακοίνωσης διαθέσεων 

 

 

 

 

 

β.τη διάθεση για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών που 

ανήκουν σε άλλα ΠΥΣ∆Ε, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση ωραρίου, 

για το διδακτικό έτος 2012-2013 ως εξής: 

 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

1 
∆ΙΟΝΥΣΙΑ∆ΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΠΕ01 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
7   12/09/2012 

2 
∆ΙΟΝΥΣΙΑ∆ΟΥ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΠΕ01 

1ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

4ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   12/09/2012 

3 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 12   28/09/2012 

4 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 
1o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   17/09/2012 

5 ΚΡΥΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 
2ο ΓΕ.Λ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
4   25/09/2012 

6 
ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ 

ΕΡΑΣΜΙΑ 
ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

5o Γ/ΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8   13/09/2012 

7 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ11 ΓΕ.Λ. ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
1ο Γ/ΣΙΟ  

∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
2   27/09/2012 

8 ΣΦΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ14.01 
ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   19/09/2012 

9 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ18.04 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΠΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9   11/09/2012 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ



 8 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΕΙ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

10 ΚΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ19 
ΣΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2ο ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1   11/09/2012 

11 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑ∆ΩΝ  Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ  4 1 13/09/2012 

12 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΞΕΝΙΑ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ∆ΙΚΑΙΩΝ  3   07/09/2012 

13 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΞΕΝΙΑ ΠΕ19 ΓΕ.Λ. ∆ΙΚΑΙΩΝ  Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ  3 1 14/09/2012 

  

* Τα ονόµατα των εκπαιδευτικών που είναι γραµµοσκιασµένα δικαιούνται αποζηµίωση µετακίνησης από 24-09-2012 

* Θα ακολουθήσει απόφαση ανακοίνωσης διαθέσεων 

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. Ν. Έβρου 

  

 

 

 

 

 ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β4ΣΩ9-ΔΚΛ


